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«Bnagumump MNMyTuH:
FnaBHaA 3aaa4vya HAUMNPOEKTOB — peasibHble
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MPOEKT

BCEPOCCUNCKNWN NHTEPHET-OMPOC
«CEMEVHAS NONINTUKA: MEPBI
NOAAEPXXKW IMA3AMU CEMEWN»

OpraHunsaTtop: KoMmumccmsa no noanepxke ceMbun, MatTepurHcTea 1 getctea Ol PO
Cpokun npoBefeHus: 13 aBrycTa - 14 oktabpa 2019 roga

Llenb: oueHKa AOCTYMHOCT N BOCTPe6bOBaHHOCTW A4eNCTBYOLMX I BHOBb NMPUHS-
TbIX MepP MOAAEPXKKN CeMeN C 4eTbMIN U BbiiBNEeHMe OTHOLLEeHVS K HOBbIM 0bLLe-
CTBEHHbLIM MHULUMATVBAM B CEMEVNHOW NOAUTUKE.

AHKeTa onpoca bblna pasmelleHa Ha canTe www.oprf.ru a Takxe B coLMaibHbIX
ceTax.
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MPOEKT

PASAEJIbl MOHUNTOPUHIA

| NUHOPOPMALNA O PECITOHAEHTAX

dopmunpoBaHMe CTPYKTYPbl BONPOCOB, NOAXOAALMX IMYHO PECNOHAEHTY - KONMYECTBO AETEN B CEMbE, PETMOH NPOXKNBAHUA
(ocobble nbroTbl ans kutenen ABPO), KaTeropmm CeEMbU U MECTA XKUTENbCTBA U perncTpaummn (ocobble NbroTbl ANA KUTEeNel
CeNbCKOM MECTHOCTHU) U T.A4.

Il OUEHKA PECMTOHAEHTAMU CYLUECTBYHOLLX MEP NOAAEPXXKWU CEMbW:

- Mepbl noaaepKkn cembu U3 gemorpacduyeckoro naketa 2018 - 2019 rr.
- Mepbl noagepKkM cemen, HyXKAatoLWmMxXCca B COLMabHON 3almTe

- PernoHanbHblie mepbl NOAAEPHKKN MHOFOAETHbIX CEMEMN

- MaTepuHCKNUI Kanutan: npobiembl U NPeaNorKeHun

YYaCTHUK MOHUTOPUHIA NOAY4YaeT CMUCOK IbFrOT Ha OCHOBE 3aN0JIHEHHbIX BONPOCOB NepBOro pasaena, oteeyas no Ka)-l-(ﬂ,Ol‘/i NbroTe Ha
[Ba BOMNpPOCa — N0Jly4yas M OH €€, U eCI1 He NoJlyyas, TO no KaKoW npuynHe. Y pecnoHA4eHTOB eCTb BO3MOXHOCTb OCTaB/IATb OTBEThI

B OTKpbITON dpopme (MyHKT «pyroe»). ECIM KONMYECTBO OTKPbITbIX OTBETOB NpPeBbILLAET 5%, TO B fOKNa4e NpuBoAATCA Hanbonee
MOKa3aTe/lbHble U KOHCTPYKTUBHbIE KOMMEHTAPUM.

111 OLEHKA NPEANMNOXEHHbIX AONONAHUTENbHbIX MEP MO NOAAEPXKE CEMEW C AETbMW:

- JononHUTeNbHbIE Mepbl NOAAEPKKU CEMEN C AeTbMM B chepe obpasoBaHUsA

- lononHUTEeNbHbIE Mepbl NOAAEPHKKN MO YAYYLIEHUIO }KUNULLHbIX YCI0BUI CeMel C AeTbMMU

- lononHUTENbHbIE MEpbl, HaNpPaBAEHHbIe Ha COBMELLLEHNE SKOHOMUYECKOM 3aHATOCTU U yXo4a 33 pebEHKOM
- Mepbl noaaepKkM cemen ¢ AeTbMu Ans npnobpetTeHna aBToMobunsa 1 npoesaa K Mecty ceMeiHoro oTAbixa
- Mepbl MaTepuanbHON NoAAEPHKKN CEMEN C AeTbMU

- Paamep nocobuma Ha nepBoro pebeHka

- Paamep nocobua Ha BTOporo pebéHKa

- Paamep nocobuma Ha KaxKaoro peb&Hka MHOro4eTHOM ceMbM

- lononHUTENbHbIE MEpPbl HEMaTepPUabHON NOAAEPHKKN CEMEN C AETbMMU

- BBegeHue pepepasibHOro oTLOBCKOro Kanutasna




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

NHP®OPMALIMA O PECNTOHAEHTAX

10 861 uenosek npuHAnM yyacTme

n3s 83 cybvektos Poccuiickon depepaumm

(o)
>58% uenosek B Bospacte 30 — 39 net Ton-5 pernoHoB, U3 KOTOPbIX NOCTYNUIO0
Hanbonbluee KONMYECTBO OTBETOB

>52% pecnoHAeHTOB — MHOrOAEeTHbIe CeEMbM -

Cseppa/ioBcKas Mocksa MocKoBcKasn Pecnybnuka KpacHozapcKuit
obnactb obnactb BawkopTocTaH Kpau




MPOEKT

NTOI'1 MOHUTOPWUHIA

31% | 69%| | [{]]

MonyyaloT Mepbl NOAAEPHKKY. He nonyualoT mepbl nogaep»Ku.

¥

35% pecnoHaeHTOB He 3HaKT O TeX UAKU UHbIX Mepax
NoAAe P KM

18% pecnoHaeHTOB He MMEIOT NpaBa Ha Te MU UHbIe
Mepbl NOAAEPMHKM

B 17% cnyyaes HeT TeX UK NHbIX IbFOT B PermoHe

8% He nonyumnmn noaaepKKy ns-3a OTCYTCTBUA cTaTyca
Ma/IoOMMYLLLEN CEMbBU

6% He cmornun nnum He ycnenn cobpatb HeobxoauMble
NOKYMEHTbI

1% He moryT nonyunTb NOAAEP>KKY M3-3a OTCYTCTBUA
PEerncTpauum no MecTy }KUTesbCTBa

Tonbko 8% 3aABMAM, UTO OHU HE HYXKAAIOTCA B Mepax
noaaepKKu




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

HOBbIE MEPbI NOAAEP)XKW CEMbW
N3 «AEMOIPADPUNYHECKOIO NAKETA»

CeMbM C AETbMU XOPOLLO MHPOPMUPOBAHBI O HOBbIX

mepax gemorpaduueckoit NOAUTUKM, HO BONBLIMHCTBY 79% I I I I I I I I
OHW HEAOCTYMHbI B CBA3M CO CPOKaMM UX BBEAEHUH

pecnoHAEeHTOB 3HAKT O
Mepax NnoanepKu cembu us
«demorpaduueckoro nakera»

OrpaHun4YeHuA No Joxoaam — 0A4Ha U3 OCHOBHbIX
CNOXKHOCTEM NPU NONYYEHUN MEP NOAAEPHKKMU

62%) | [[]]

He moryT




MPOEKT
UTOTM MOHUTOPUHTA

MOYEMY HEAOCTYIMHbI MEPbI NOAAEPKKW
N3 «KAEMOTIPAPNYHECKOIO NAKETA»

Mepa noaaep;KkH cemeii ¢ geTbMu |OTcyTcTBHe |OTKa3 GaHka |CpOKH Orcyrctre (OTcyrcTBHe (PecmomeHT |PecmonnmeHT (OTcyrcTBHe |PecnmoHmeHT |(PecmoHmeHT |Jpyroe
H TIPHYHHA 10 KOTOPOii PECIOHEHT | IPaBa Ha 3TH (0T BEeZIeHHA |cTaryca JIBTOT B He CMOT HEe yCIel  |perHcTpanuy (He 3HAT1 00  |He Hy:KIaercs
€& He Moy BBIIUTATH BBILIONHEHHS |JIIOTHl | MATOHMYIIel |perHoHe odopMuTh  |coGpaTh O MecTy ITHX JIBTOTAX |B 3THX
JIBTOTBI CEMBH coﬁpa‘m IOOKYMEHTBI ¢a1cmqecxoro JIBTOTax
LOKYMEHTHI TIPOKHBAHHA

5.51% 73,73% 5.46% 0.82% 0.40% 0,29% 5.09% 3,07% 5.64%
Bpimara 3a nepsoro pedéHka

4,28% 67,15% 4,14% 3.07% 0.42% 0,22% 7.45% 4,69% 8,57%
Brimwiata 3a BToporo peG&HKa
Brinnara 3a TpeTbero u
TIOCJIIYIOMINX JAeTeil 10
NOCTISKEHNS 3X JIETHEro BO3pacTa 51.98% 14,14% 8.97% 2.70% 0,52% 12,68% 0.88% 8.14%
CymMa B pasmepe 450 Thic. py6. mna
L EEEEEOS TRl 22,11% 60,49% 073% | 1,02% 7.72% 3.88% | 4,07%
CyOcuaupoBaHie NPOLCHTHOI
CTaBKH J10 YpOBHA 6% ,75% 4.48% ,76% 42% ,44% ,15% ,716% 87% 37%

6% 20,75% 48% 47,769 0,429 0,449 0,15% 13,769 7.879 4,379

CyOcnaupoBaHHe NPOLIEHTHOMH
e o el 25.13% 178% | 0.51% 2,03% 44.16% | 18,53% | 7.87%
1o ypoBHA 5% miA xuteneit [IBOO
Bo3MokHOCT IPHOOPETEHHA
JKWIBIX TOMOB H TMIOMEIIeHHIT ¢
3eMeNBHEIM Y9aCTKOM JUIA JKHTeIIeit 16,44% 1.89% 1,62% 2,16% 57.14% 14,29% | 6,47%
JIB®O
Cpexnee 3Hauenne 20,89% 4,48% 62,28% 7,91% 8,97% 1,63% 0,74% 0,90% 21,14% 7,60% 6,45%




MPOEKT

UTOMM MOHUTOPUHTA

MEPbBI MOAAEP)KK CEM EV, HY)KAAIOLLNXCSA

“NUSN Obuuecreentas nanata

COUMANBHOWN SALUNTE

f il I |iil|
CeMbM, HyKaatoWmMecs B COLMANBbHOMN 38(y
3awWwmTe cnabo HGoOPMMPOBaAHbBI O Mepax (0]
noaAepKu.
‘.
O nocobunax Ha pebéHKa poauTenemn o
MHBANMA0B U Ha pebEHKa N3 HenosHOM <50/0
cembu He 3Hanu 6onee 1/ 2 pecnoHaEeHTOB,
OTHOCALLMX cebAa K 3TOM KaTeropuu. He 3HaNM 0 NoCOBUAX

2
2°N?
E_

Hanbonbluyto TpyaHOCTb B NONYY4EHUN NOMOLLM Bbi3bIBAET NpoLeaypa
cbopa pokymeHTOB 1 cnabasa MHPOPMUPOBAHHOCTb COTPYAHUKOB NMeHcnoHHOro ¢poHAa.

B cpeaHem pecnoHAEeHTOB He NOJb3YyIOTCA
NbroTamm, NOTOMY YTO He 3HAIOT O HUX.




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

NOYEMY HEAOCTYMHbI MEPbI NOAAEPXXKM
18 CEMEW, HY)KAAKOLLMXCA B COLLMAIBHO
3ALLUNTE

Mepa moaaepkku cemeii ¢ (OtcyrcTue |OTkas 6anka | Cpoku OtrcyrctBue |OtcyrcTBre | Pecmornent [Pecnornent |OtcyrctBue |Pecmonnment |Pecmonnent |/[dpyroe
JETBbMH U IIPUYHHA 110 IpaBa Ha OoT BBCICHMA |CTaTyCa JIbTOT B HE CMOT HE yCIIC perucTpanuu |HE 3HaAI 00 HE
KOTOpOii pecrionaeHT eé e |>TH BBIMOJIHEHHUS |IbIOTHl  |MaTOUMYIIE |peruoHe  [0hopMuTs  [coOparh 0 MEeCTy STUX JILIOTaX |HY>KIAETCS B
noyHI BBIIUIATBI  |JIBTOTHI i cembu cobpathb JOKYMEHTHI | (aKTHYECKOTO STHX JITOTaX
JTOKYMEHTBI P OKUBAHHS
[Tocobue Ha peOEHKa
BOCHHOCITY>KAILIETO 110 30% 10% 10% 10% 40%
MIPU3BIBY
IToco6Oue Ha peOEHKa,
poAuTeENnb KOTOPOro
48,31% 2,18% 13,79% 27,65% 8,07%
YKJIOHSIETCSL OT YILIaThl
AJTMMEHTOB
ITocobue Ha nereli crapuie
IpéX JICT U3 MHOTOACTHBIX 19,28% 19,13% 3,58% 1,40% 46,86% 1,70% 8,05%
cemen
[TocoOue Ha pedEHKa ¢
p 18,48% 3,26% 6,52% 48,91% 3,26% 19,57%
WHBAJIMHOCTHIO
IToco6ue Ha peOEHKa
o 27,54% 2,99% 1,20% 53,29% 7,78% 7,19%
poAuTENel HHBATMIOB
TTocobOue Ha peOEHKa 13
o 24,24% 6,57% 2,02% 52,53% 10,10% 4,55%
HETIOJIHOUW ceMbH
Cpeanee 3HaveHune 27,98% 4,76% 2,79% 37,56% 10,08% | 14,57%

O6ujecTeeHHas nanata
™ Poccuiickoin depepauym
CAICCHAMBER OF THE RUSSANFeDERATON
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MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

MEPbI NOAAEP)XKN MHOTMOAETHbIX CEMEIA
I I I II Y4aCTHUKOB Onpoca — MHOroaeTHblieé poauteanmn

[LeHexHble cpeacTea Ha NnpuobpeTeHue TpakTopa*

3emenbHbIii y4acToK NpY POXAEHUUN TpeTbero pebeHKa

47% pecnoHaeHToB cnabo
MHGOPMUPOBAHbI O Mepax NoAAEPHKKU

BecnnaTtHble NeKapcTea

nyTeBKVI B 0340pPOBMTE/IbHbIE narepA

e OCHOBHOE Hel0BO/IbCTBO MHOTOAETHbIX
cemen CBA3aHO C NPMBA3KOM BbINAAThI
nocobus Ha AeTen K CTaTycy MasIouMYLLUX.

MNMopapkun K Hosomy roay

BecnnaTtHble My3en U BbICTaBKK

® YYaCTHUKMU MOHUTOPWUHIa BbiCKa3a/n
noxeJsiaHme rno eanHbIM N1bfrotTam Ha npoesa,
ocobeHHOo 3a npeagenamum CBoero permoHa.

Jlerota no ynnaTte TpaHCNOPTHOro, 3eMe/IbHOro Hanora

BecnnaTHbli npoesa Ha aBTOMObBUABHOM TpaHcnopTe

CoumanbHble BbINAaTbl Ha NPUOBPETEHME LUKOABHOMN K
CNopTUBHOM PopMbl

e BONbLIOE KOIMYECTBO CEMEN HE MOXKET
57% 0bOPMUTL NIbFOTbI MO TPAHCNOPTHOMY
63% HaNory, NOCKO/IbKY MOLLHOCTb
65% BOCTPebOBaHHbIX MMM MHOTOMECTHbIX
0

MaLLIWH Bblllie, YeM YCTaHOBNEHO ANA
70% NbroThbl.

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

KomneHcaumsa 3a foWKoNbHOE oﬁpaaoBaHMe

JlbroTa no onnare XWaoro NOMeLLEHUA U
KOMMYHaJIbHbIX YC/yT
MepBoO4EpPeAHbIN MPUMEM B SOLKO/IbHbIE
obpasoBaTesnibHble opraHM3auum
BecnnatHoe nuTaHue B 0bLieobpazoBaTenbHbIX
yupexaeHusax

HPagl

* 370 CcBA3aAHO C H€O6XOAMMOCTbI-O perncTtpaunm cembu B CeNbCKOXO3AMNCTBEHHOMW MECTHOCTH
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UTOMM MOHUTOPUHTA

NOYEMY HEAOCTYNMHbI MEPbI NOAAEPXKW
AN MHOITOAETHbLIX CEMEW

Mepa o aepKKI ceMeii ¢
IeTHMH 1 IPUYHHA 110
KOTOPOIi pECTIOHIEHT €€
He TOIyJHIT

OTtcyTcTBHE
TIpaBa Ha 3TH
BBIILTATHI

Ortka3 6aHKa
or
BBITIOTHEHHS
TBTOTHI

Cpoxu
BBEJICHHS
JIBTOTHI

OtcyTcTBHE
cTaryca
MaTOHMyTIei
CeMBbH

OtcyTcTBHE
JBIOT B
permone

PecnoHaeHT
He CMOT
cobpath
JIOKYMEHTBI

PecmoHaeHT
He ycren
cobpath
JIOKyMEHTBI

OT1cyTcTBHE
PErHCTPAIHH
10 MecTy
(akTHIeCKOro
TP OXKUBAHHS

PecroHaeHT
He 3HaT 00
STHX BT OTaX|

PecmoHaeHT
He Hy/KJaeTcst
B 9THX
TIbrOTax

Jlpyroe

JIBrOTHI IO OILTaTE JKUIOTO
MOMEIIeHHs H
KOMMYHATBHBIX YCIYT

21.83%

18.48%

10.89%

30,43%

2,46%

15.91%

BecIUIaTHBIH Ipoes3t Ha
aBTOMOGHIEHOM
TpPaHCIIOpTE JHOO JeHeKHas
BBIILIATA

9.31%

32,10%

4.34%

1.93%

37.85%

6,35%

8.12%

ConpanbHbIe BRIITATE HA
TIpHOGpEeTeHNe MKOIbHOH 1
CIIOPTHBHOH (hOPMEL

15.82%

27,14%

4,58%

5.12%

32,81%

2,87%

11,66%

BecmaTHoe MHTaHHE
00yJaroImMMCcs B
001me00pa3oBaTeIbHbIX

19.60%

29.22%

2.98%

2.63%

20,64%

3,67%

21.26%

ITyréBka B
03/10POBHUTEIBHBIE JIareps

11,16%

8,53%

6.37%

48.85%

9,66%

15,43%

BecmiatHOE JIEKapCTBEHHOE
oOecnedeHne AeTei 10 6 JeT

9.69%

9.53%

227%

1.33%

41,51%

8,02%

27.65%

KoMmmeHcarus 9acTu
DOJIUTENbCKOH IUIATHI 38
coJIepikaHue JeTeil B
IOIIKOJTBHBIX
006pa3oBaTeIbHBIX

OpraHu3alugx

24.98%

7.35%

1.15%

1.92%

2891%

13,88%

21.81%

Bo3MOKHOCTh GecIIaTHOTO
TIOCEMIEHHs My3€eB, IapKOB,
CIIOPTHBHBIX COOPYKEHHI

2,68%

19,74%

1.56%

6521%

3,06%

7.75%

B03MOKHOCTD
TepBOOYEPETHOr0 MPHEMA B
JIOMIKOJIbHBIE
06pazoBaTeIbHbIE

14,75%

1431%

0,77%

0,94%

24,36%

24,97%

19.89%

opr H

Ilomapku mis aeTei H3
MHOTOJIETHBIX ceMeit

10.90%

1.02%

1,02%

71.57%

2,02%

13.46%

JIBroTsI 10 yruare
TPaHCIIOPTHOTO,
3eMeNIbHOr0 H HATOTa Ha
HMYIIECTBO (PH3HIECKHUX
JIHIT

6.43%

10,77%

3.88%

7.38%

58,13%

3,58%

9.82%

TpaHCIOPTHBIE CPEJICTBA, B
TOM 9HCIIe MHHH-TPAKTOp
HIIH CPeICTBA Ha HX
TIpHOGpETEHHEe

13.43%

13,88%

0.20%

0,05%

60,42%

10,30%

1,72%

BEI/IeIEHHBII 3eMeTbHBIIH

Y4acToK

10.04%

19.88%

5.60%

7,09%

16,99%

3,11%

37.28%

Cpennee 3HaYeHHE

11,89%

14,31%

2,03%

307%

46,51%

8,70%

15,96%

O6ujecTeeHHas nanata
Vickoi egepauyin

> Poccn
Ta (L cvic s oo russianreoeaaTon

MPOEKT
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UTOMM MOHUTOPUHTA

MPOEKT

MATEPUHCKWIA KANWUTAJ: NPOBMEMBI
N NPEAJIOXXEHUSA

AnAa ne4eHnA pEGEHKa C MHBAaIMOHOCTbIO

ana nononeHeHMA CBoero HakonnTenbHoOro
NeHCNOHHOrIO CYeTa

ONA NONYYEHUA EXKEeMECAYHbIX BbinaaT
ONA onnaTbl 0byyeHus aeten

ONA CTPOUTENbCTBA KWU/10r0 A0Ma

B KayecTse onaaTbl UNoTeKn

ana I'IpMOGpETEHMFI KunnbA

43

77
M 169
I 965
I 991
I 1367

_ 3826

e B KayecTBe OCHOBHbIX C/IOKHOCTEN MCMOIb30BaHUA MaTeEPUNHCKOTO KannTtajaa AnAa I'Ipl/IO6peTeHMFI KNnbA
pecnoHaeHTbl BblAENTANTN HEBO3MOXHOCTb NCMNOJ/1Ib30BATb 3TU CpeacTBa A0 AOCTUXKEHNA pe6éHKOM TPEXNETHETIO
BO3pPacCTta, HeBO3MOXKHOCTb UCNOJ1Ib30BaTb UX A1 NOoralleHnAa paHee B3ATOro Kpeanta Ha NOKYIMKY XU1bAa U
BbICOKUE 3aTpPaTbl Ha 3aBepeHne AOKYMEeHTOB Yy HOTapuyca.

® BaHKM NPaKTUUECKU He JaloT UMNOTEKY ec/In CTapTOBbI B3HOC — MaTKanuTan.

13



UTOMM MOHUTOPUHTA

MATEPUHCKUW KANWUTAN:
NMPOBJIEMbI N1 NPEAJTIOXXEHIAA

NOonNyNAPHbLIE NPEANOXXEHNA PACLLNPEHUA
HAMNPABNEH NCMNMOJ/IbSOBAHA MATKAMNMNTANA:

Ha 6naroycrtpoiictBo goma
YKMAOro nomeLeHums

Ha pemoHT xunoro agoma

% MpuobpeteHue aBTomobuna

27%) ||

46%) 1]
44%] 11|

MPOEKT
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MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLUECTBEHHbBIX NTHNUWNATIB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TOM-3 MEP NOA4EP)XKW CEMEWV C AETbMIW B CPEPE OEPA3SOBAHIA

g BecnnaTHoe Bbicliee o6pa3oBaHue

ANA AeTeil U3 MHOrogeTHbIX cemeu
Ha YCN0OBUAX LLe/1IeBOro KOHTPaKTa

55%) ||| [[

® BecnnatHoe gononHuUTeNbHOE 5 4(y
==k obpasoBaHue ana pebéHka I I I I I
AA

BecnnatHoe Bbiclwiee npodeccnoHanbHoe

?ﬁ@ obpasoBaHue NoO Nnporpamme 3a04HOMU
|\ @7 || marucTpatypbl ans pop,g'reneﬁ, BOCMUTbIBAIOLLMUX
AeTel AOLWKONbHOro Bo3pacra

50%) 1]

y

"N\ O6uecTsennan nanata 1 5
L) Poccuiickoit depepauun
QL G istnor e s oesanon




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLUECTBEHHbBIX NTHNUWNATIB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TON-3 MEP NOAAEPXKKIM NO YAYYLLEHNIO XXUNLLHbBIX YC0BUN
ANSA CEMEW C AETbMU

CHMXXeHne NPOoLEHTHOMN CTaBKMU Ha
O/Q UNOTEYHbIN 3aiM UK XKUIULLHDINA KpeauT 60% II III I

A0 0% rogosbiX AN MHOTOAETHbIX cemeit

| 5 o\ | MpepocraBneHne 6ecnnaTHOro XuUabA .
&ElﬂEﬂ B CO6CTBEHHOCTb ANA cemel ¢ 5 u 6onee 40 A)

AeTbMMU

EAMHOBpEeMeHHan AeHeXKHad BbiniaTta gaa o
| || MHOrogeTHbIX cemeit Npu nepeceneHnn s 41 A)

BeTxorou aBapuﬁHoro KHuUnoro nomewieHumA

}-N O6uecreennas nanara
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MPOEKT

UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLUECTBEHHbBIX NTHNUWNATIB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TOM-3 MEP, HAMPAB/EHHbIX HA COBMELLEHVE 3KOHOMWYECKOW
SAHATOCTUN N YXOAA 3A PEBEHKOM

? BBegeHue rubkoro ornycka no yxoay 3a peb6éHKom KoTopbii

| , nogpasymeBan nog cobou Tak»ke BO3MOXKHOCTb BbibpaTb
NPOAONXKUTENIbHOCTb OTNYCKAa U KOPPEKTUPOBATb pasmep nocobus, 70 A’
Hanpumep, BMecTo HbiHewHuX 1,5 net u 40% ot 3apnaaTtbl MOXHO
B3AiTb OTNYCK HAa AEeBATb MeCAL,EeB U Noay4yaTtb BgBoe 6onblue

?s, Pa3BuTME MeXxaHU3MOB COAEeNCTBMA 3aHATOCTHU o
ANA XKEHLWMUH - TMbKunia rpaduk paborbl, 57 A)

) D
a‘l‘lf_’ﬂ AUCTAaHUMOHHAA 3aHATOCTb, HAAOMHanA paborTa

/€ MoTusauua pabotoparenen K npuémy Ha paboty o
Yfo—s] poautenein 3 MHOroAeTHbIX cemen 53 A) I I I I I




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLUECTBEHHbBIX NTHNUWNATIB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TOM-3 MEP NOAAEP)XK CEMEW C AETbMW AN NPUOBPETEHUA
ABTOMOBWIA N NMPOE3AA K MECTY CEMEMHOIO OTAbIXA

% BsepeHue cemeHOro 6uneta Ha XKene3sHoao0poXHoe U
=

aBuacoobuieHue Ha poauTteneu (poaurens) u geteii no 70(y
LeHe 2 B3poC/blX 6uneTos, N0 KOTOPOMY MOXHO OAUH 0
pa3 B rog, Bcen cemMbéil yexaTtb B Apyroi permoH Poccum

y
"N\ O6uecTsennan nanata 1 8
L) Poccuiickoit depepauun
QL G istnor e s oesanon

D
m BecnpoLeHTHaA ccyaa Ha 7-mMecTHbI aBToMo6unb 599%, I

% YBennueHue cybcugum no nporpamme cemeimHoro
aBTOMOb6UAA ANA MHOTOLETHDbIX cemeit

43%|




MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLLLECTBEHHbIX NHNLUWNATWB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TOM-3 MEPbl MATEPUAJIBHOW NOAAEP)XKW CEMEW C AETbMW

: Mocobue Ha Kaxkaoro pebeHka 6 2¢y
[ B MHOTO4ETHOM cembe, Bbin/iaunBaemoe Y

A0 coBepLueHHoNneTuA

|" I E)XerogHaa KOMNeHcaumua pacxoaos Ha 56(y
H noAroTtoBKy pebeHKa K wkone 0
()

A4
[-_l@ | YBenuyeHmne HaNoroBbiX Bbl4EeTOB Ha AeTeUn 53% I I I I I
? npu NncHNCAeHnm noaoxoaHOro Hasaora

e
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UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLLLECTBEHHbIX NHNLUWNATWB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

OnTtumanbHoe nocobue Ha nepBoro,
BTOPOro, a TaKXe Ha Ka)aoro pebeHka
U3 MHOToAeTHOU CeMbM.

10 000 py6./mec

Obujecteennas nanata

MPOEKT
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MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLUECTBEHHbBIX NTHNUWNATIB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

TOM-3 MEPbl HEMATEPUAJIbHOW NOAAEP)XKW CEMEW C AETbMW

(o

H@Sl EQWHbBIN CTaTyC MHOTOAETHbIX CEMei Ha Bceu

ﬂ'ﬁg Tepputopumn PP 57%
nAa

W, EAWHDBINA ANYHDBIN KAaBUHET MHOToOAEeTHbIX cemei Ha
! !nop'rane roCcycnyr, rae MoXHo yBuaetb U opopmuTb 5 1(y
BCe /IbroTbl U Cy6cnanmn, NoNoXKeHHble KOHKPETHOMU 0

cembe B KOHKpPeTHOM peruoHe
'i” B Sl 21

MpepoctaBneHne mep noaaep>KKu

i BHEe 3aBUCMMOCTU OT HA/ZIUYNA perucTpaumm 42% II

no mecrty (I)aKTVI‘-IECKOFO npoXuBaHUA
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MPOEKT
UTOMM MOHUTOPUHTA

OUEHKA OBLLLECTBEHHbIX NHNLUWNATWB
B COEPE CEMEVHOW NOJINTUKW

BBEAEHWE ®EAEPAJIBHOIO OTLOBCKOIO KAMTAJA

Moapepxusatot 74% I I I I I I I Mpepnaraembiii pasmep (453 000 py6neit)

TOMN-3 NonynaPHbIM HAMNPABJIEHVUEM PACXOA4OBAHNWA
PEAEPAJ/IBHOIO OTLOBCKOIO KAINMATANA

MpuobpeteHue aoma, Kunoro I I I I I I I I
L E 1 nomeLleHus 806
S Onnata MnoTe4yHoOro 3aiima 68¢y
Q<D (*kunuwHoro Kpeaura) 0
MpuobpereHne cemeitHoro o

[/
aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa 2 2
&L Poccmiickoin depepauymn
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